05/08/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/26413/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_626668564.html 1/2

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 28
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 892

No dia 05 de Agosto de 2021, no(a) MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO , inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA n° 01 CEP
75890-000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por FRANCISCO DE ASSIS PEIXOTO , portador do CPF n° 24623393100, RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  CNPJ: 28.418.133/0001-00

Representante: MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Telefone: (62) 3416-8300

Email: licitacao01@medvittadist.com.br

Endereço: AV DAS LARANJEIRAS, 000 - PARQUE PRIMAVERA, Aparecida de Goiânia - GO - 74913-122

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

60 Brometo de pancurônio 2mg/mL x
2mL INJETÁVEL é indicado como
auxiliar da anestesia geral, para
facilitar a intubação traqueal e
promover o relaxamento muscular
durante os procedimentos
cirúrgicos de média e longa
duração.

1.000,000 UN Cristália UN R$ 44,180 R$44.180,000

116 Cloridrato de Remifentanila 2MG
frasco-ampola

200,000 AM Cristália AM R$ 64,380 R$12.876,000

207 FENOBARBITAL 100MG/ML 2ML 1.000,000 AM Cristália AM R$ 2,850 R$2.850,000

213 Fosfato de Codeína-Solução Oral
3 mg/mL

600,000 FR Cristália FR R$ 46,970 R$28.182,000

219 GENTAMICINA 80MG INJETAVEL 500,000 AM SANTISA AM R$ 1,200 R$600,000

250 ISOFLURANO 1MG/ML 100ML 100,000 FR Cristália FR R$ 141,300 R$14.130,000

261 LEVOMEPROMAZINA 25MG
COMP(PADRÃO NEOZINE)

15.000,000 CP Cristália CP R$ 0,370 R$5.550,000

262 LEVOMEPROMAZINA 40MG/ML
20ML

400,000 FR Cristália FR R$ 11,350 R$4.540,000

296 MORFINA 1MG/ML 2ML -
SULFATO DE MORFINA 1MG/ML
2ML: SULFATO DE MORFINA
1MG/ML 2ML (SOLUÇÃO
INJETÁVEL 1 MG/ML ESTOJOS
ESTÉREIS COM 1 AMPOLA DE
2ML.)

900,000 AM Cristália AM R$ 6,490 R$5.841,000

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 05/08/2022 , a contar do dia 05/08/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

05/08/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/26413/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_626668564.html 2/2

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
02.056.778/0001-48

MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
28.418.133/0001-00